### Ex Libro Judith.

Cap. 13. num. 11. Et post pu-  
sillum exiuit, & tradidit  
caput Holoformis ancilla sua, folio  
322. col. 2.

### Ex Libro Iob.

Cap. 1. nu. 12. Nudus egres-  
sus sum ab utero matris  
meae, & nudus reuertar illuc, fol.  
18. col. 2.

Ibi. num. 20. Scidit vestimen-  
ta sua, & tonso capite corruens  
in terram adorauit, folio 50. col.  
2.

Cap. 4. num. 15. Cum transiret  
spiritus, irruerunt pili carnis meae,  
fol. 174. col. 2.

Cap. 17. num. 17. Quid est ho-  
mo, quia magnificas eum? fol. 18.  
col. 2.

Cap. 37. num. 18. Solidissi-  
mae sunt, quasi are fusi sunt, folio  
404. col. 2.

### Ex Psalmi.

Psalm. 1. num. 1. Beatus vir,  
qui non abiit in Consilio im-  
piorum, fol. 392. col. 1.

Psalm. 2. num. 9. Tamquam  
vas figuli confringens eos, folio  
366. col. 1.

Psalm. 7. num. 14. Deus iu-  
dex fortis, & patiens, numquid  
irascetur, fol. 57. col. 1.

Psalm. 8. num. 3. Ex ore in-  
fantium,

## Indice de Escriura.

fantium, & latentium perfecisti laudem, fol. 40. col. 2.

Psalm. 21. n. 9. In circuitu impij ambulat.

Psalm. 17. n. 11. Ascendit super omnes caelos, fol. 165. col. 2.

Psalm. 18. num. 6. In Sole posuit tabernaculum suum, fol. 111. col. 2.

Ibi. n. 7. A summo caelo egresso eius, fol. 112. col. 1.

Psalm. 45. num. 8. Adiuuauit eam Deus vultu suo, fol. 102. col. 1.

Psalm. 26. num. 11. Legem pone mihi Domine, fol. 187. col. 2.

Psalm. 31. num. 9. In chamo, & frano maxillas eorum constringe, fol. 498. col. 2.

Psalm. 26. r. 3. Si consistant aduersum me castra non timebit cor meum, fol. 410. col. 2.

Psalm. 28. num. 3. Vox Domini super aquas, vos maiestatis intonuit, fol. 496.

Psalm. 46. num. 6. Ascendit Deus in iubilo, fol. 165. col. 2.

Psalm. 54. num. 7. Quis dabit mihi pennas sicut columbae? & volabo, fol. 146. col. 1.

Psalm. 61. num. 3. Cucurri in siti, fol. 403. col. 1.

Ibid. num. 12. Semel locutus est Deus in filio, fol. 221. col. 1.

Psalm. 66. num. 8. Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus, fol. 240. col. 2.

Psalm. 67. num. 19. Currus Dei decem millibus multiplex millis latantium, fol. 64. col. 2.

Ibi. num. 37. Ascendit super caelum, caeli ad Orientem, fol. 165. col. 2.

Psalm. 85. num. 11. Letetur cor meum Deo, fol. 342. col. 2.

Psalm. 89. num. 2. Si ascendero in caelum, tu illic es, fol. 164. col. 2.

Psalm. 96. num. 8. Adorate eum omnes Angeli eius, fol. 21. col. 1.

Psalm. 103. num. 15. Et panis cor hominis confirmet, fol. 327. col. 1.

Psalm. 105. num. 4. Querite Dominum, & confirmamini, querite faciem eius semper, fol. 349. col. 1.